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オプション価格表

型式コード品　名
06：追加用中間落し棒（1本） 6,300円

価　格
□□内（カラー コード）／BK・SC・BZ

注意
● 風の強い地域、ま
た風の通り道等に
使用する場合は
06：追加用中間落
し棒をご使用くだ
さい。
● 木調カラーの場合
はSCをお選びく
ださい。

■据付図（単位㎜）
図はH12タイプ　LTHG12-435F
(　)内はH14、[　]内は延高
〈　〉内は親扉側335S以上

価格表 CH・HK色は特注品 高さＨ12＝1,250㎜　Ｈ14＝1,450㎜
□□内（カラーコード）／アルミカラー BK・SC・BZ 木調カラー CH・SB・MB・LB・HK

型式コード
〇〇の中には12,14が

入ります

価　格
総全幅
（㎜）

子全幅
（㎜）

親全幅
（㎜）

開口幅
（㎜）

たたみ幅
（㎜）

梱包
数H12

アルミカラー 木調カラー

LTHG○○-325F□□
-345F□□
-365F□□
-390F□□
-410F□□
-435F□□
-455F□□
-480F□□
-500F□□
-525F□□
-545F□□

390,000円
403,000円
414,000円
426,000円
437,000円
449,000円
492,000円
508,000円
524,000円
540,000円
555,000円

Ｈ14 H12 Ｈ14
466,000円
480,000円
493,000円
509,000円
523,000円
537,000円
582,000円
600,000円
617,000円
633,000円
650,000円

3,250
3,470
3,690
3,910
4,130
4,350
4,590
4,810
5,030
5,250
5,470

1,295
1,295
1,295
1,295
1,295
1,295
1,295
1,295
1,295
1,295
1,295

1,955
2,175
2,395
2,615
2,835
3,055
3,295
3,515
3,735
3,955
4,175

3,050
3,270
3,490
3,710
3,930
4,150
4,390
4,610
4,830
5,050
5,270

275+375
275+405
275+435
275+470
275+500
275+535
275+590
275+620
275+655
275+685
275+720

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

落し
棒数

パンタ
数

2
3
3
3
3
3
4
4
4
4
4

5+8
5+9

5+10
5+11
5+12
5+13
5+14
5+15
5+16
5+17
5+18

※写真はクレディ
アコー3型。

26,000円加算 26,000円加算 標準高と同寸法LTHG○○-E-（サイズ）F□□延高

標　

準　

高

標準高と同数

※1  延高柱の場合、G.Lから本体までの隙
間が100～300まで調整できます。

※2  両開きで延高柱の場合、センター落し
棒の長さがG.Lから200㎜まで対応
できます。

※3  標準高と延高の本体は共通です。

商品の色は印刷の性質上、実物と多少違うことがあります。
表示価格には消費税および工事費は含まれておりません。

●子扉側が掛側（施錠側）、親扉側が受側になります。
●たたみ幅は「子扉（掛側）本体のたたみ幅＋親扉（受側）本体のたたみ幅」で表記しています。
●全型式、センター落とし棒付です。
●延高仕様は柱がロング柱になります。（＋200㎜）。標準高と延高の本体は共通です。
●両開きで延高仕様にする場合、センター落し棒の高さがGLから200㎜まで対応できます。
●開口幅は回転収納180°の場合の数値です。回転収納90°の場合は（全幅－580㎜）です。

特注 ● 先頭キャスター部品
（※現場で取付となります。）
●両面シリンダー
＜木調カラー＞
●ラミネートシートの
　ビビッドカラー

注意

住宅 1284 　LTHG○□KK

424,000円
438,000円
451,000円
464,000円
476,000円
490,000円
536,000円
552,000円
569,000円
586,000円
603,000円

506,000円
521,000円
537,000円
552,000円
569,000円
583,000円
630,000円
649,000円
666,000円
685,000円
704,000円

商品特長

P.1276～
ラミネートのセミオーダー色

P.1280
ご注意

P.2043
補修部品

P.2030～

両開き親子タイプ

ステンカラー （435Fサイズ）

アルミカラー

アルミカラー／アルミ押出形材
木調カラー／ アルミ押出形材

（ラミネートシート）

材質

リフティングアコーHG
木調カラー

チャコール
（特注）

セピアブラウン マロンブラウン ライトブラウン

CHCH SBSB MBMB LBLB
ヒノキ
（特注）

HKHK
ブロンズ

BZ
ブラックつや消し

BK
ステンカラー

SC

道路側：シリンダー
家　側：キー溝式

鍵3本付

リフティングアコーの
標準高、延高（ロング柱）

G.L

標準高

※本体の高さサイズは共通です。

延高
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●　  　　　　　  です。受注生産品


